LEI N. º 1274, DE 19 DE MAIO DE 2005.
Autoriza o Município de Formigueiro, a celebrar convênio de mútua colaboração com o Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul para o fim que nele se declara.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO.

Faço saber, em cumprimento ao disposto na Lei Orgânica do Município, que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Município de Formigueiro autorizado a celebrar convênio de mútua colaboração com o Tribunal Regional Eleitoral do Estado do Rio Grande do Sul, nos termos de convênio em anexo, que fará parte integrante da presente Lei.
Art. 2º - A despesa decorrente desta Lei, correrá por conta da rubrica orçamentária seguinte:

GABINETE DO PREFEITO
0102041220042030339039 - Demais Serviços Terceiros Pessoas Jurídicas

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Formigueiro.
Em 19 de maio de 2005.

João Natalício Siqueira da Silva

 Prefeito Municipal
Registre-se   e  Publique-se

Secretário de Administração